KOMIUVIEKTAILIUS:
1. Haknagka jgeBasi
x1
2. Hakananka npaBasi X1
3. Kponmreiin
JIeBbIN x1
4, KpoHuTeiin
NpaBbId x1
5. Cko6a camopesa ‘ X6
6. Camope3 TORX 6x30 mm M X6
/. Buat M5x16 X6
8. I'aiixa M5 (caMOKOHTP.) X6
9. Boar M8x25 x4
10. Ilaii6a rposep 8 x4
11. Illaii6a yBeauuennas M8 x4
12. laiika M8 x4

m 000 “ABC-Aus3ann”
_ABC PaspaboTtka u nponsBoACTBO U3genvin ns

oMMz AMMH CTaJin, aIlOMNHNA, KOMNO3UTHbLIX MaTepunanoB

KomnneKT 0604K0B NNOTUBOTYMAHHLIX thap
UAZ Natpuot/Mukan/Kapro 200%-
ABC-Ausauiu
ApT. ABC.UAZ.FB.FHL.13B

MHCTPYKUWA MO YCTAHOBKE




DAaYXKHO.
Ilepen  yCTaHOBKOM  MOPOBEPUTH  LIEJTOCTHOCTH
U3JICNIUd M €r0 KOMIUIEKTaluiw. JleMOHTUpoBaTh
MPOTHBOTYMaHHbIe (hapbl Jpyroro Tuma (eciu
YCTaHOBJICHBI ).

Iopsiiok YCTAHOBKH HAKJIAAOK (ap:
BcTaBuTh KPOHILTEWH B HUIY U pa3METUTh MaApKEPOM
IO JIBA OTBEPCTHS JJIs1 KperuieHus (puc. 1) u Bipe3 s
KJIEMMBbI OJKJIFOYEHHUS B JIEBOM U MPABOU HUIIAX

Oammepa (puc. 2).

[IpocBepnuts 4 orBepcTust @10 1 BbIpe3aTh OKHA IS
KJIIEMM.

[Ipukpenuts K KpOHIITEHHAM CKOObI CAMOPE30B.
YcTaHOBUTH (haphl, 3aKPENUB KOKAYIO TPEMSI BUHTAMH U
raiikamu M5 (puc. 3).

ITpoeectn monkmroueHue [1TD k anexkrpocern a\m u

MPOBEPUTH UX pabdOTYy.

YCTaHOBUTH KPOHIIITEHHBI B HUIIIK OamIiepa U 3aKpenuTh
oonramu M8x25 (puc. 4).

OTperyaupoBarh MIECTUTPAHHBIM KIIFOUOM HaIlpaBJICHHUE
Jyda CBeETa.

YCTaHOBUTE JICB., IPaB. HAKIAIKN U 3aKPCIUTh
camopesamu TORX 6x30 (puc. 5).




